证券代码：600711        证券简称：盛屯矿业         公告编号：2020-089

转债代码：110066        转债简称：盛屯转债

转股代码：190066        转股简称：盛屯转股

盛屯矿业集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份至 5%以下的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持和可转债转股被动稀释，不触及要约收购。

 本次权益变动为股东林奋生及其一致行动人的股份变动，不涉及公司控

股股东及实际控制人变动。

 本次减持后，林奋生及其一致行动人不再是公司持股 5%以上股东。

近日，盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“盛屯矿业”）收

到林奋生先生送达的《简式权益变动报告书》，其于 2019 年 12 月 31 日至 2020

年 11 月 16 日通过上海证券交易所集中竞价交易方式已累计减持公司股份

1,406,836 股，通过大宗交易累计减持 15,350，100 股，合计减持 16,756,936

股，占公司总股本的 0.71%。其一致行动人珠海市科立泰贸易有限公司（以下简

称“珠海科立泰”）于 2019 年 12 月 31 日至 2020 年 10 月 19 日通过大宗交易减

持 3,837,500 股，占公司总股本的 0.16%。林奋生及其一致行动人累计减持

20,594,436股，占公司总股本的 0.87%。

本次减持前，林奋生先生持有公司 115,147,744股，占公司股份总数的 4.99%；

珠海科立泰持有公司 20,815,030 股，占公司股份总数的 0.90%，林奋生及珠海

科立泰合计持有盛公司 135,962,774股，占公司股份总数的 5.89%。

本次减持后，林奋生先生持有公司股份 98,390,808 股，占公司股份总数的

4.15%，珠海科立泰持有公司 16,977,530股，占公司股份总数的 0.72%，林奋生

及珠海科立泰合计持有公司 115,368,338股，本次减持加上公司可转债转股对股

份比例被动稀释的影响，林奋生及珠海科立泰合计持有公司股份占公司股份总数

的比例为 4.87%，不再是公司持股 5%以上股东。减持的具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

姓名 林奋生

性别 男

国籍 中国

身份证号 440106************

住所 广州市天河区长兴路*****

通讯地址 广州市天河区长兴路*****

是否取得其他国家或地区居留权 否

（二）信息披露义务人的一致行动人基本情况

企 业 名 称 ： 珠海市科立泰贸易有限公司

企 业 类 型 ： 有限责任公司(自然人投资或控股)

法 定 代 表 人 ： 邓小梅

注 册 资 本 ： 100万元

注 册 地 址 ： 珠海市吉大景和街 71号综合楼 8层 801房

统一社会信用代码： 91440400777830791W

经 营 范 围 ：

销售金属、金属粉末和金属化合物（国家限制类除外）、电子产

品的研发、安装、维修、日用产品、通信设备、（不含移动通信

终端设备）、纺织品、服装、建筑材料、五金交电、橡胶制品、

塑料制品的批发、零售。

林奋生持有珠海科立泰 75%股权，邓小梅持有珠海科立泰 25%股权，两人系

夫妻关系。林奋生为珠海科立泰的实际控制人，与珠海科立泰构成一致行动关系。

（三）减持股份情况

（四）本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

林奋生

有限售条

件的流通

股份

108,914,276 4.72% 90,680,808 3.83%

无限售条

件的流通

股份

6,233,468 0.27% 7,710,000 0.33%

合计 - 115.147,744 4.99% 98,390,808 4.15%

股东

名称
减持数量（股）

减持比例

（%）
减持时间 减持方式

减持价格区间

（元/股）

林奋

生

1,406,768 0.0594
2020/11/16 ～

2020/11/16

集中竞价

交易
6.81 -7.03

5,886,700 0.2484
2020/10/15 ～

2020/10/15
大宗交易 5.12

3,230,000 0.1363

2020/9/23

～

2020/9/23

大宗交易 5.00

68 0

2020/9/16

～

2020/9/16

集中竞价 6.23

6,233,400 0.2630
2019/12/31～

2020/1/3
大宗交易 4.81

珠海

科立

泰

2,279,200 0.0962
2020/10/19 ～

2020/10/19
大宗交易 5.11

1,558,300 0.0657
2019/12/31 ～

2020/1/3
大宗交易 4.75

珠海科立

泰

有限售条

件的流通

股份

19,256,664 0.83% 14,698,297 0.62%

无限售条

件的流通

股份

1,558,366 0.07% 2,279,233 0.10%

合计 - 20,815,030 0.90 16,977,530 0.72%

总计 - 135,962,774 5.89% 115,368,338 4.87%

注：1、本表格中如出现总数与各分项数值之和尾数不一致的情况，为四舍五入原因造

成；

2、限售股数量减少为限售股上市流通导致；

3、减持后的股份比例已包含了可转债转股对公司股份总数的影响。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人变动。

2、本次权益变动涉及信息披露义务人林奋生披露简式权益报告书，具体内

容见公司 2020 年 11 月 18 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《简式权益变动报告书》。

特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司

董事会

2020年 11 月 18日